
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/737/18 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

dotycząca zmiany uchwały Nr XLII/545/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 czerwca 2017 r.  

w sprawie określenia zasad  refundacji kosztów poniesionych na realizację „Programu ograniczania 

niskiej emisji na terenie Miasta Pabianice” na rok 2017 i 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 

994, 1000, 1349, 1432), w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 799, 650, 1356) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/545/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 8 czerwca 2017 r.  

w sprawie określenia  zasad  refundacji kosztów poniesionych na realizację „Programu ograniczania niskiej 

emisji na terenie Miasta Pabianice” na rok 2017 i 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Refundacja nie jest udzielana na zakres prac zrealizowanych przed podpisaniem umowy  

z WFOŚiGW w Łodzi oraz po 15.10.2018 r.”; 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Termin zakończenia realizacji inwestycji w ramach Programu ustala się na dzień: 15.10.2018 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pabianicach 

 

 

Andrzej Żeligowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4590


		2018-09-18T10:29:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




